
ZARZĄDZENIE NR 590/2016
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego dyrektorowi Gimnazjum nr 3 w Raciborzu

Na podstawie  art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 i art. 5 c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), art. 98, 99 i 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję pełnomocnictwo udzielone dyrektorowi Gimnazjum nr 3 w Raciborzu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 537/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 8 grudnia 2015 r. w 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Gimnazjum nr 3 w Raciborzu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, a 
nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
W związku z odwołaniem ze stanowiska kierowniczego dyrektora Gimnazjum nr 3 w 

Raciborzu  zasadnym jest odwołanie udzielonego pełnomocnictwa.




